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梨田　宏昭
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駒ケ嶺᫭志
梨田　宏昭
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旗門数

開始᫬刻

コー䝇セッター

主審 西野　智広

㻲= 㻥㻤㻜参加選手数  㻣

前走者

参加選手数  㻣

青森
青森
青森

青森
青森

青森
青森

青森
青森

青森
青森

順位 㻮i㼎 コー䝗 競技者㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙 䠍本目 䠎本目
㻺㼛㻚 㻯㼛㼐㼑 氏　名 所属 タ䜲ム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タ䜲ム

᫬間差
㻔学ᖺ㻕 タ䜲ム

㻝 澤田 薫月㻜㻜㻝㻠 㻜㻟㻜㻝㻣㻤㻞㻢 青森 天間西小学校 㻔㻢㻕 㻝㻦㻝㻞㻚㻝㻠     㻜㻚㻜㻜 㻜㻚㻜㻜㻞㻦㻞㻠㻚㻤㻝㻝㻦㻝㻞㻚㻢㻣

㻞 大沢田 空知㻜㻜㻝㻟 㻜㻟㻜㻝㻣㻤㻞㻝 青森 七戸小学校 㻔㻢㻕 㻝㻦㻝㻠㻚㻟㻣     㻡㻚㻞㻥 㻟㻡㻚㻤㻜㻞㻦㻟㻜㻚㻝㻜㻝㻦㻝㻡㻚㻣㻟

㻟 今 聖嘉㻜㻜㻝㻝 㻜㻟㻜㻝㻥㻞㻠㻢 青森 ᶓ内小学校 㻔㻡㻕 㻝㻦㻝㻢㻚㻞㻞     㻢㻚㻥㻣 㻠㻣㻚㻝㻣㻞㻦㻟㻝㻚㻣㻤㻝㻦㻝㻡㻚㻡㻢

㻠 足立 欣㻜㻜㻝㻡 㻜㻟㻜㻝㻥㻞㻠㻡 青森 ᶓ内小学校 㻔㻡㻕 㻝㻦㻝㻡㻚㻞㻝     㻣㻚㻞㻝 㻠㻤㻚㻣㻥㻞㻦㻟㻞㻚㻜㻞㻝㻦㻝㻢㻚㻤㻝

㻡 澤田 健翔㻜㻜㻝㻞 㻜㻟㻜㻝㻥㻞㻟㻤 青森 相馬小学校 㻔㻡㻕 㻝㻦㻝㻡㻚㻠㻥     㻤㻚㻜㻞 㻡㻠㻚㻞㻤㻞㻦㻟㻞㻚㻤㻟㻝㻦㻝㻣㻚㻟㻠

㻢 福士 佑弥㻜㻜㻝㻣 㻜㻟㻜㻝㻥㻞㻠㻜 青森 岩木小学校 㻔㻡㻕 㻝㻦㻝㻢㻚㻜㻢     㻥㻚㻞㻞 㻢㻞㻚㻠㻜㻞㻦㻟㻠㻚㻜㻟㻝㻦㻝㻣㻚㻥㻣

㻣 福山 修㻜㻜㻝㻢 㻜㻟㻜㻝㻣㻣㻡㻥 青森 戸来小学校 㻔㻢㻕 㻝㻦㻞㻜㻚㻢㻡    㻝㻟㻚㻤㻟 㻥㻟㻚㻡㻥㻞㻦㻟㻤㻚㻢㻠㻝㻦㻝㻣㻚㻥㻥

 #㻜㻞㻛㻞㻝㻣㻛㻝㻢

㻰㼍㼠㼍 㻼㼞㼛㼏㼑㼟㼟i㼚㼓 㻮㼥 T㻴㻭&㻷㻿 㻻㼒㼒i㼏i㼍㼘 Ti㼙i㼚㼓 㻰㼍㼠㼍 㻮㼥 㻭㻸㻳㻱

㻞㻜㻛㻜㻝㻛㻞㻜㻝㻣  大鰐温泉䡹ｷ䡬場㻛青森県 㻼㼍㼓㼑 㻝㻛㻝T㻰# 㻜㻞㻛㻞㻝㻣㻛㻝㻢  㻯㼛㼐㼑㼤 㻜㻜㻣㻞

V 㻣㻙㻞㻚㻡㻳㻟㻚㻡 㻳i㼍㼚㼠 㼟㼘㼍㼘㼛㼙
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男子　K1　GS

ペࣝࢼテ࢖࣏࢕ント計算表

㻿㼠a㼞㼠㻾a㼚㼗
㻺㼛㻚

㻯㼛㼐㼑
㻺㼛㻚

㻯㼛㼙㼜㼑㼠i㼠㼛㼞㼟㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙
氏　名 所　属

1 0014 03017826 澤田 薫᭶ 6 青森 天間西小学校
青森 七戸小学校6大沢田 空知0301782100132
青森 ᶓ内小学校5今 聖嘉0301924600113
青森 ᶓ内小学校5足立 欣0301924500154

青森 相馬小学校5澤田 健翔0301923800125

㻿㻭㻶
㻼㼛i㼚㼠 㻮㼑㼟㼠 㻡

------

------

200.00

200.00

200.00

合計 1000.00

㻔㻯㻕  㻕 ÷ 㻝㻜 = 169.377

ペࣝࢼテ࢕計算値
カテゴࣜー加算値

169.38
0.00

技術代表 前田　洋海　

サイン

県　名学年

㻻㼒㼒i㼏ia㼘 Ti㼙i㼚㼓 㻰a㼠a 㻮㼥 㻭㻸㻳㻱㻰a㼠a 㻼㼞㼛㼏㼑㼟㼟i㼚㼓 㻮㼥 T㻴㻭&㻷㻿

6 0017 03019240 福士 佑弥 5 青森 岩木小学校
青森 戸来小学校6福山 修0301775900167

200.00

200.00

------

------

------

1 0016 03017759 福山 修 6 青森 戸来小学校

青森 岩木小学校5福士 佑弥0301924000172

青森 相馬小学校5澤田 健翔0301923800123
青森 ᶓ内小学校5足立 欣0301924500154
青森 ᶓ内小学校5今 聖嘉0301924600115

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

7

6

5

4

3

㻼㼛i㼚㼠

------

------

47.17

48.79

54.28

62.40

93.59

------

------

------

306.23

㻿㼠a㼞㼠
㻾a㼚㼗 㻺㼛㻚

㻯㼛㼐㼑
㻺㼛㻚

㻯㼛㼙㼜㼑㼠i㼠㼛㼞㼟㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙㻙
氏　名 所　属

㻿㻭㻶
㻼㼛i㼚㼠県　名学年 㻾a㼚㼗

㻾a㼏㼑

合計 1000.00

㻝㻜㻜㻜㻚㻜㻜 㻔㻭㻕 + 㻝㻜㻜㻜㻚㻜㻜 㻔㻮㻕 㻙 㻟㻜㻢㻚㻞㻟

=====    =====
SUM -A-   SUM -C-

=====
SUM -B-

㻔

修正値 0.00

᭷効ペࣝࢼテ࢕ 169.38

T㻴㻱 㻮㻱㻿T 㻝㻜 㻭㻲T㻱㻾 㻲㻵㻺㻵㻿㻴

T㻴㻱 㻮㻱㻿T 㻡 㻭T 㻿T㻭㻾T

࢕テࣝࢼペ࣒࣐ࢽ࣑ 60.00

T㻰 #㻜㻞㻛㻞㻝㻣㻛㻝㻢 㻯㼛㼐㼑㼤 㻜㻜㻣㻞

V 㻣㻙㻞㻚㻡㻳㻟㻚㻡


